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ScanBalt to organizacja not-for-profit zrzeszającą firmy i instytucje Basenu
Morza Bałtyckiego, zajmujące się naukami o zdrowiu i życiu.
ScanBalt pomaga swoim członkom w rozwoju, poprzez dostarczanie potrzebnych usług
i promowanie BioRegionu jako innowacyjnego i konkurencyjnego w skali globalnej
makroregionu.

ScanBalt pomaga swoim członkom poprzez:

    promocję regionalnych wydarzeń, działań i kompetencji
    tworzenie tematycznych konsorcjów i koalicji
    oferowanie atrakcyjnych zasobów  i możliwości finansowania
    koordynację działań i projektów
    strategiczne partnerstwo z innymi regionami

Klaster LifeScience Kraków jest członkiem założycielem ScanBaltu. Dzięki temu ma prawo
decydowania o strategii rozwoju, uczestniczy w wielu ważnych wydarzeniach, nawiązuje owocne
kontakty z innymi klastrami, podejmuje międzynarodową współpracę.

Każda firma, czy organizacja zajmująca się tematyką life science może posiadać na stronie ScanBalt
Business (www.scanbaltbusiness.com) swój profil. Wystarczy nadesłać materiały informacyjne
i wybrać odpowiednią dziedzinę.

W 2013 roku posiadanie profilu swojej firmy/organizacji jest całkowicie bezpłatne. W kolejnym roku
taka opłata wynosi 175€. Dla członków zrzeszonych w Klastrze LifeScience Kraków opłata jest
pomniejszona o 50€ i wynosi tylko 125€/ rok. Po więcej informacji zapraszamy na
http://scanbaltbusiness.com/advertise/

Źródło: www.lifescience.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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